СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2019 № 01-04/6-13

О согласовании направления средств
стимулирования управы Бутырского
района на работы по благоустройству
в 2019 году дворовых территорий

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                            2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района города Москвы                                 от 10 апреля 2019 года № И-489/19, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1.  Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы  Бутырского района за 2019 год в размере 2447,3 тыс. рублей на проведение благоустройству дворовой территории в 2019 году:

	Адрес
	Виды работ
	Объем
	Итого стоимость

	Руставели ул.,
д. 10,
корп. 2 и 3
	3амена МАФ.
Устройство покрытия
на детской площадке
	18 шт.

334,9 кв.м.

[bookmark: _GoBack]2447,3
тыс. рублей

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                            по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко